

Møtereferat SU

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalg
Dato	16.04-24
Tidsrom	Kl 15.00 -16.20
Sted	Øya barnehage - Debatten 2. etg
Til stede	Enhetsleder Gunn Kristin Hansvold Ansattrepresentanter Oda Frigg Bech, Ingrid Kristiansen, Helle Katrine Karlsen Foreldrerepresentanter Tine Christin Eikevik
Forfall	Foreldrerepresentanter Kai Ivar Skyttä, Christin H Berndtsson, Morten Warholm Haugen Ansattrepresentant Vibeke Nøst Ryggvik, Annette Kjørsvik Eimhjellen, Avdelingsleder Kjerstin Faanes
Referent	Helle Katrine Karlsen
Kopi til	Referat legges på hjemmesiden (https://www.trondheim.kommune.no/org/oppvekst/barnehager/oya-bhgr/)

Sak 5/24 Barnehageåret 24/25

Det er fortsatt få småbarnsplasser som er fylt opp. Det er flere som tar kontakt for å kunne komme på besøk da familier fortløpende får tilbud om plass (2. ønske).

Foreldrerepresentant stiller seg noe kritisk til organisering som kan føre til at småbarn må bytte bygg til storbarn. Kan bli for mange overganger for barna og hadde selv foretrukket at barna går på samme barnehagebygg fra små til stor. Det er så ulike barnehager, så det er gjerne en grunn til at man søker seg til den barnehagen man går i. Enhetsleder kan forstå denne vurderingen fra foreldrespektivet. Det gjelder å kunne ruste opp enheten og organisere så godt at tilbudet er forutsigbart samtidig som det ligger en forventning om et handlingsrom og fleksibilitet ut fra opptaket og plassering av barn. I vårt område er det fremdeles lavt barnetall, noe vi også er kjent med gjennom kommunens barnehagebehovsplan.

Enheten har god erfaring med å organisere fleksibelt, da vi historisk sett ofte opplever at familier er på Øya en kort periode. Årsaken til dette er blant annet jobbengasjement som varer 1-2 år, overflytting til nærbarnehage før skolestart, nyankomne flyktninger og flytting utenfor kommunen. Dette er basert på tidligere erfaring og dermed må vi organisere oss noe ulikt år for år for å kunne imøtekomme pedagog og bemanningsnorm.

Enheten har et godt samarbeid med oppvekst administrasjonen i forhold til barnehageopptak og de mulighetene man har.

På sikt kan det være klokt å endre strukturen med de yngste på Krinkelkroken og de eldste på Øya huset. Dette handler om bygg og rominndeling.

Om det må gjøres interne flyttinger og endringer ift. barnegruppene vil de det gjelder få beskjed og mulighet for medvirkning. Ingen endring gjøres uten barns beste prinsipper først.

Sak 6/24 Status tilbakeflytting

Byggemøte ble gjennomført i dag 16.04.24. Tidslinjen og prosessene med reparasjoner og utbedring går som planlagt. Det vil si at innflytting av barn og åpning av Øya barnehage vil skje mandag i uke 20.

For at vi skal få organisert en god flytteprosess for barn og ansatte har vi behov for å stenge en dag. I samråd med SU ble det besluttet at Gartneriet/Øya huset holder stengt fredag 10.05 i uke 19. Det vil bli sendt ut informasjon om dette med påminnelse til foreldre.

De som har lovpålagt tilbud kan få dette på Krinkelkroken den dagen.

Vi ser alle fram mot tilbakeflytting og opplever at prosessen og den midlertidige løsningen har vært god. Ledelsen har vært påkoblet prosessen hele veien og vi har fått gode tilbakemeldinger fra foreldregruppa. Vi takker for tålmodigheten og at dere har vist oss tillit til at vi har rigget det på best mulig måte.

I forbindelse med tilbakeflytting har det startet opp et prosjekt der barna får oppleve delaktighet og medvirkning i prosessen. Det er 4 barn på Sol/Luna og 4 barn på Regnskogen/Accoya som nå utgjør en prosjektgruppe. De er på befaring på Øya, gir innspill på hvordan de vil ha det når vi skal flytte tilbake. Alle deres tanker og meninger blir illustrert og vist fram med tegning som metode. Videre i prosessen skal denne prosjektgruppen involvere alle sine venner på storbarn Øya. Det at barn får mulighet for å medvirke er avgjørende for hvordan barna opplever denne situasjonen. Det er med på å gi barn en større forståelse og mening i det som skjer. Medvirkning av de yngste barna vil skje gjennom sensitive og lydhøre pedagoger, der barnas interesser og behov blir ivaretatt.

Sak 7/24 Innspill politisk sak om sommerstenging

Politisk sak om sommerstenging skal opp i formannskapet og det er nå gitt mulighet for innspill fra alle samarbeidsutvalg i barnehagene. Enhetsleder presiserer at dette kun er innspill og det kan ende med et annet alternativ.

Kort gjennomgang av fordeler og ulemper med de ulike forslagene.

Enhetsleder lager et felles skriv som sendes til oppvekstadministrasjonen. Tar da inn de ulike innspillene og synspunktene. Deler disse inn i to med foreldre og ansatte perspektivet.

Sak 8/24 Tidslinje Årsplanarbeid

- Vi har mye klart, men trenger tid til å skrive den. Vi har reflektert mye med personalgruppene, men trenger tid til å sammenfatte innholdet.
- Den vil bli lagt inn i Google site og et format som er fysisk lesbart.
- Årsplanen beskriver det vi gjør, altså vår praksis, ut fra Rammeplanen for barnehagen <https://www.udir.no/laring-og-trivsel/rammeplan-for-barnehagen/>
- Årsplanen bør være dynamisk for å kunne justere, bli klokere og endre oss i takt med samfunnsutviklingen. Det vi tenker er fastsatt er vårt barne- og læringssyn. I tillegg vil våre verdier gjenspeiles i dette.
- Hvordan utarbeidelsen av Årsplanen blir er også avgjørende for at den kan benyttes i veiledning og som informasjon. Til foreldre, ansatte, barn, men også opp til politisk nivå.
- Vi ønsker å ferdigstille Årsplanen til nytt barnehageår 2024-2025

Sak 9/24 Dugnad

Det må avsettes en dato for årets dugnad. Det kan godt være etter 17. mai, men før

sommeravslutning. Dette på bakgrunn av at vi skal inn i en omfattende tilbakeflytting til Øya huset. Det er ønskelig med en oppgradering av uteområdet. Maling av bord/benker, binde opp pil-hekken etc. Mulig vi bør innhente hjelp av en gartner til dette? Positive tilbakemeldinger fra i fjor da begge husene hadde dugnad sammen. Ansvarlig ansatt, Beate, ved enheten tar kontakt med FAU om dette. Dette i tillegg til organisering, hva skal utføres, samt. innkjøp

Sak 10/24 Rapport til Klima- og miljøenheten

Ledelsen har i samarbeid med ansattrepresentant sendt inn en oversikt over hvordan vi har organisert oss ved midlertidig opphold i Gartneriet. Dette med bakgrunn av at opphold og areal har vært mindre enn antall barn tilsier. Denne rapporten er oversendt til Klima- og miljøenheten da de har ansvaret for å ivareta barneperspektivet i slike saker. Kommunalsjef for barnehage er informert om denne rapporten.

Sak 8/24 Evaluering av antall påmeldte og oppmøte i jula/påska

- Er det noe vi kan gjøre for å kvalitetssikre påmeldingen?
- Bedre dialog med foreldrene.

Sak 9/24 Foreldreaktiv tilvenning

Info om at vi er en del av foreldreaktiv tilvenning, Trondheimsmodellen.

<https://www.trondheim.kommune.no/tema/barnehage/barnehageplass/a-begynne-i-barnehagen---foreldreaktiv-tilvenning/>

Ny dato i juni (kommer i kalender)